REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KIESHILLI

Komisioni I Sherbimeve Publike, Transportit, Levizshemrise Mjedisore,
Pargeve dhe Rekreacioit, Parkingjeve, I Zhvillimit Hapesinor, Infrastruktures
dhe Strehimit
Komisioni I Mireqenies Sociale, Rinise, Barazise Gjinore,Mosdiskriminimit,
Drejtave te Njeriut, per Marredheniet me jashte dhe Integrimin Europian

Raport vendimmarrjeje
Nr G /Daté L5°08 2026
Lénda: Mendim/vendim i Komisionit pér projektvendimin
“PEER MIRATIMIN E LISTiS EMERORE PER APLIKUESIT/ FAMILJET

E SUBVENCIONIMIT TE QERASE NE BASHKINE POGRADEC” shoqéruar nga
relacioni dhe dokumentet perkatese.

Analiza ligjore:

N&é mbéshtetje t& Nenit 24, pika 1, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér Vetégeverisjen Vendore”, dhe
Ligjit Nr. 22/2018 “Pér Strehimin Social” pérkatésisht: Neni 3, pika 3; Neni 33, pika 1 “Pér
Subvencionimin e Qeras€”, me propozim t€ Kryetarit t€¢ Bashkisé,

Situata aktuale e funksionit:

Kerkohet miratimi per listén e aplikuesve per Subvencionim geraje sipas programit té Strehimit
Social, sipas tabeles dhe detajimit ne projekt vendimin dhe relacionin qge shogeron
projektvendimin.

Situata financiare:
Sipas dokumentacionit/relacionit ge shogeron projekt vendimin

Drejtoria/Sektori pérgjegjés:

Administrata e bashkise Pogradec

Drejtoria e sherbimeve sociale

Drejtoria Ekonomise dhe menaxhimit financiar

Monitorimi dhe raportimi:



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Keshilli bashkiak Pogradec

Impalkti social/grupet qe preken:
Qvtetare te bashkise Pogradec

A éshté objekt i konsultimit publik? Jo.

Komisioni | Sherbimeve Publike, Transportit, Levizshemrise Mijedisore, Pargeve dhe
Rekreacioit, Parkingjeve, 1 Zhvillimit Hapesinor, Infrastruktures dhe Strehimit, Komisioni I
Mireqenies Sociale, Rinise, Barazise Gjinore,Mosdiskriminimit, Drejtave te Njeriut, per
Marredheniet me Jashte dhe Integrimin Europian, i mbledhur mé date2 696 2026, shqyrtoi
projektvendimin  “PER MIRATIMIN E LISTES EMERORE PER APLIKUESIT/

FAMILJET

E SUBVENCIONIMIT TE QERASE Nii BASHKINE POGRADEC”. Pas shqyrtimit t&
projektvendimit dhe materialeve shoqéruese, komisioni me shumicé votash, vendosi:

T’i propozojé Keshillit bashkiak:
@(A/ﬁmtimin e projektaktit.
b- Kalimin e projektaktit né mbledhjen e Késhillit pér vierésimin e métejshém dhe pér
shqyrtim. )
c- Refuzimin e miratimit te projekiaktit.
d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si mé poshté:)

Bashkélidhur argumentet e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né procesverbalin e
mbledhjes se komisionit.

gm NU'MO . Kryetar i komisionit
(emri, mbiefnri,
V(FJQCQ l E‘Q«Q : na})e\_ ] Sekretar i komisionit

(emri, mbiemri, fi rma)

paté; 26065 . 2026




REPUBLIKA E SHQIPERISIKE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t¢ Zhvillimit Strategjik
te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,I Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural.

Raport vendimmarrjeje

Nr 10 /Date 26°05 2026

Lénda: Mendim/vendim i Komisionit pér projektvendimin

PER NJE RISHPERNDARJE NE VKB NR 128 DT 22.12.2025, “MIRATIMIN DHE
DETAJIMIN E BUXHETIT TE BASHKISE POGRADEC PER VITIN 2026", shoqgéruar
nga relacioni dhe dokumentet perkatese.

Analiza ligjore:

Né mbéshtetje té ligjit nr. 139/2015 "Per Vetéqeverisjen Vendore" i ndryshuar; Ligjit nr. 68/2017
"Pér financat e vetéqeverisjes vendore" i ndryshuar, Ligjin nr. 9936, daté 26.06.2008, "Per
menaxhimin e sistemit buxhetor te Republikes te Shqiperise”, i ndryshuar, Udhezimit te
Ministrise se Financave nr. 2, date 14.01.2026, "Per zbatimin e buxhetit 2026, VKB 128 dt
22.12.2025 “Miratimin dhe detajimin e buxhetit t& Bashkis¢ Pogradec pér vitin 2026 "

Situata aktuale e funksionit:

Projekt Vendimi i dorézuar prané Késhillit Bashkiak Pogradec ka t& b&jé me njé rishpérndarje té
fondeve né Buxhetin e vitit 2026.

Kjo rishpéndarje vjen si nevojé e krijimit t€ fondit pér fillim e progedurave pér objektin
»Mobilimi i Kopshtit dhe Cerdhes “Liri Como”.

Fondi prej 14,000,000 leké do t€ pakésohet nga objekti ,,Makiné pér Projektin CIRCLE.

Duke qéné se ky prokurim &shté me rregullat e PRAG-ut, progeduré€ e cila zgjat minimumi 6
muaj, pra deri né fund t& vitit do t&€ pérdorim kéto fonde dhe pér kété géllim do t& béjmé
pakésimin e fondeve né vitin 2026, sipas detajimit ne Relacionin e pérgatitur nga Qéndra
Arsimore Bashkia Pogradec.

Situata financiare:
Sipas dokumentacionit/relacionit qe shogeron projekt vendimin
Drejtoria/Sektori pérgjegjés:

Drejtoria Ekonomise dhe menaxhimit financiar

Monitorimi dhe raportimi:



REPUBLIKA E SHQIPERISE
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KESHILLI

Keshilli bashkiak Pogradec

Impakti social/grupet qe preken:
Qytetare te bashkise Pogradec

A éshté objekt i konsultimit publik? Jo.

Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t&¢ Zhvillimit Strategjik te
Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,] Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural. i
mbledhur mé daté 26+ 05. 2026, shqyrtoi projektvendimin PER NJE RISHPERNDARJE
NE VKB NR 128 DT 22.12.2025, “MIRATIMIN DHE DETAJIMIN E BUXHETIT Ti
BASHKISE POGRADEC PER VITIN 2026". Pas shqyrtimit t& projektvendimit dhe
materialeve shogéruese, komisioni me shumicé votash, vendosi:

T’i propozojé Keshillit bashkiak:

M’imﬁmin e projektaktit.

b- Kalimin e projektaktit né mbledhjen e Késhillit pér vierésimin e métejshém dhe pér
shqyrtim.

c- Refuzimin e miratimit te projektaktit.

d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si mé poshté:)

Bashkélidhur argumentet e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né procesverbalin e
mbledhjes se komisionit.

(annu.ﬁ MM\\LMQAQ: Kryetar i komisioni

(emri, mbiemri, firma)

kQa.tcL: ('ﬂom. ! N.M'Sekretari komisionit
dJ @ 7 |

(emri, mbiemri, firma)

Date: 26906, 2026




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhvillimit Strategjik
te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,] Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural.

Raport vendimmarrjeje

Ne 8§ /pae 26952026

Lénda: Mendim/vendim i Komisionit pér projektvendimin
PER NJE RISHPERNDARJE NE VKB NR 128 DT 22.12.2025

“MIRATIMIN DHE DETAJIMIN E BUXHETIT TE BASHKISE POGRADEC PER
VITIN 2026'", shogéruar nga relacioni dhe dokumentet perkatese.

Analiza ligjore:

N& mbéshtetje té ligjit nr. 139/2015 "Per Vetéqeverisjen Vendore" i ndryshuar; Ligjit nr. 68/2017
"Pér financat e vetéqeverisjes vendore" i ndryshuar, Ligjin nr. 9936, daté 26.06.2008, "Per
menaxhimin e sistemit buxhetor te Republikes te Shqiperise”, i ndryshuar, Udhezimit te
Ministrise se Financave nr. 2, date 14.01.2026 , "Per zbatimin e buxhetit 2026, , VKB 128 dt
22.12.2025 “Miratimin dhe detajimin e buxhetit t&€ Bashkis¢ Pogradec pér vitin 2026 "

Situata aktuale e funksionit:

Projekt Vendimi i dorézuar pran& Késhillit Bashkiak Pogradec ka té b&jé me njé rishpérndarje t&

fondeve né Buxhetin e vitit 2026.

Kjo rishpéndarje vjen si nevojé e krijimit t&¢ fondit pér fillim e progedurave pér objektin
“Sistemim dhe asfaltim i rruges se Letoves”. Kerkohet miratimi I projektvendimit sipas detajimit
financiar ne project vendim dhe relacionin qe shogeron projektvendimin.

Situata financiare:
Sipas dokumentacionit/relacionit qe shogeron projekt vendimin

Drejtoria/Sektori pérgjegjés:
Drejtoria Ekonomise dhe menaxhimit financiar

Monitorimi dhe raportimi:

Keshilli bashkiak Pogradec



Impakti social/grupet qe preken:
Opytetare te bashkise Pogradec
A éshté objekt i konsultimit publik? Jo.

Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhvillimit Strategjik te
Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,] Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural. i
mbledhur mé daté é- 05 2026, shqyrtoi projektvendimin PER NJE RISHPERNDARJE
NE VKB NR 128 DT 22.12.2025 “MIRATIMIN DHE DETAJIMIN E BUXHETIT TE
BASHKISE POGRADEC PER VITIN 2026". Pas shqyrtimit t& projektvendimit dhe
materialeve shoqéruese, komisioni me shumicé votash, vendosi:

T’i propozojé Keshillit bashkiak:
(Miratimin e projektaktit.

b- Kalimin e projektaktit né mbledhjen e Késhillit pér vierésimin e métejshém dhe pér

shqyrtim.
c- Refuzimin e miratimit te projektaktit.
d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si mé poshté:)

Bashkélidhur argumentet e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur n€ proggsverbalin e
mbledhjes se komisionit.

(G.Orug ]'{ M\\n.QLM. Kryetar i komisionj

(emri, mbiemri, firma)
BN.UNQAQ S)DM 4 H- 5\'\\‘.0‘.8 retar i komisionit

(emri, mbiemri, firma)

Dats: 26-05 . 2026




REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhvillimit Strategjik
te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,] Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural.

Raport vendimmarrjeje

Nr 8 /Daté 6 542026
Lénda: Mendim/vendim i Komisionit pér projektvendimin
PER NJE NDRYSHIM NE VKB NR 128 DT 22.12.2025

“MIRATIMIN DHE DETAJIMIN E BUXHETIT Ti BASHKISE POGRADEC PER
VITIN 2026", (NUMRI I PUNONJESVE), shogéruar nga relacioni dhe dokumentet perkatese.

Analiza ligjore:

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 "Per Vet&qeverisjen Vendore" i ndryshuar; Ligjit nr. 68/2017
"Pér financat e vetéqeverisjes vendore" i ndryshuar, Ligjin nr. 9936, dat¢ 26.06.2008, "Per
menaxhimin e sistemit buxhetor te Republikes te Shgiperise”, i ndryshuar, Udhezimit te

Ministrise se Financave nr. 2, date 14.01.2026 , "Per zbatimin e buxhetit 2026, , VKB 128 dt
22.12.2025 “Miratimin dhe detajimin e buxhetit t& Bashkis¢ Pogradec pér vitin 2026 "

Situata aktuale e funksionit:

Kerkohet miratim per ndryshimin e pikes 3 t& VKB nr.128 dt 22.12.2025 pér numrin e
punonjésve t& Bashkisé Pogradec sipas detajimit ne projekt vendim dhe relacionin ge shogeron
projekt vendimin.

Situata financiare:

Sipas dokumentacionit/relacionit qe shogeron projekt vendimin
Drejtoria/Sektori pérgjegjés:

Drejtoria Ekonomise dhe menaxhimit financiar
Drjtoria e Burimeve Njerezore

Monitorimi dhe raportimi:

Keshilli bashkiak Pogradec

Impakti social/grupet ge preken:



REPUBLIKA E SHQIPERISE
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QOytetare te bashkise Pogradec
A éshté objekt i konsultimit publik? Jo.

Komisioni | Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhvillimit Strategjik te
Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,] Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural. i
mbledhur mé daté KO.’) 2026, shqyrtoi projektvendimin PER NJE NDRYSHIM NE
VKB NR 128 DT 22.12.2025 “MIRATIMIN DHE DETAJIMIN E BUXHETIT TE
BASHKISE POGRADEC PER VITIN 2026", (NUMRI I PUNONJESVE). Pas shqyrtimit t&
projektvendimit dhe materialeve shogéruese, komisioni me shumic€ votash, vendosi:

T’i propozojé Keshillit bashkiak:
@ (Miratimin e projektaktit.
b- Kalimin e projektaktit né mbledhjen e Késhillit pér vierésimin e mélejshém dhe pér
shqyrtim.
c- Refuzimin e miratimit te projektaktit.
d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si mé poshté:)

Bashkélidhur argumentet e vendimmartjes dhe mendimi i pakicgs i paraqitur né procgsverbalin e

mbledhjes se komisionit. ‘
)
—

CGQIM& ugﬂu chg Kryetar i komisi
(emri, mbiemri, firma) % =
Humo 2 &Muﬁ Sekretar i komisionit

(emri, mbiemri, firma)

Daté: 26 (o) 5 ¢ 2026




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KIESHILLI

Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit té
Zhvillimit Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,I Ekonomise
Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural.

Komisioni i Miréqénies Sociale, Rinisé, Barazisé Gjinore,
Mosdiskriminimit,
té Drejtave té Njeriut, Marrédhéniet me jashté dhe Integrimin
Europian

Raport vendimmarrjeje

Nr 5 /Daté . As08 2026

Lénda: Mendim/vendim i Komisionit pér projektvendimin

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI 6% E FONDIT
Ti KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMiEN EKONOMIKE, PER MUAJIN
PRILL 2026, shogéruar nga relacioni dhe dokumentet perkatese.

Analiza ligjore:

Né mbéshtetje t& nenit 8, pika 2,nenit 9,pika 1/1,1,shkronja (a) dhe (b),nenit
55,pikat 2 dhe 6 t& ligjit nr.139/2015”Pér vetéqeverisjen vendore”;nenit 21 t&
ligjit nr.57/2019,”Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé”,vendimit
nr.597,daté 4.09.2019 t& Késhillit t& Ministrave”Pér pércaktimin e progedurave,té
dokumentacionit dhe mas&s mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe
pérdorimit t& fondit shtes¢ mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike”,ndryshuar me VKM nr.855 , datw 26.12.2024,Vendimit t& Késhillit
Bashkiak Pogradec Nr.3 daté 29.01.2026, “Pér miratimin e kritereve t€ familjeve
né nevojé qé do té trajtohen me fondin deri né 6% nga fondi i kushtézuar pér bllok-
ndihmén ekonomike”:

Situata aktuale e funksionit:

Familjet né nevojé qé jané rekomanduar nga administratorét shoqéroré té
ndihmés ekonomike, jan& pérzgjedhur nga lista e familjeve q& kané& aplikuar



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

népérmjet Regjistrit Elektronik Kombétar pér ndihmé ekonomike dhe nuk jané
shpallur pérfitues nga sistemi i pikézimt.Kjo list¢ del né fund t& muajit
Administratorét shoqéroré kané kryer paraprakisht vlerésimin social-ekonomik
dhe kané pérzgjedhur familjet qé plotésojné kriteret pér tu trajtuar nga fondi 6% i
bllok-ndihmés ekonomike.

Nga dokumentacioni i paragitur, si dhe nga verifikimet e kryera nga
administratorét shogéroré té njésive pérkatse, konkludohet dhe propozohet: '

Té trajtohen me ndihmé ekonomike nga fondi 6% i fondit t& kushtézuar t& ndihmés
ekonomike pér muajin PRILL 2026 gjithsej 150 familje me fond 608627 leke.

Situata financiare:
Sipas dokumentacionit/relacionit qe shogeron projekt vendimin

Drejtoria/Sektori pérgjegjés:

Drejtoria e sherbimeve sociale

Drejtoria Ekonomise dhe menaxhimit financiar
Monitorimi dhe raportimi:

Keshilli bashkiak Pogradec

Impakti social/grupet ge preken:

Oytetare te bashkise Pogradec

A &éshté objekt i konsultimit publik? Jo.

Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhvillimit
Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,I Ekonomise Vendore, Turzimit dhe
Zhvillimit Rural. Komisioni i Miréqgénies Sociale, Rinis€, Barazis¢ Gjinore,
Mosdiskriminimit,té Drejtave t& Njeriut, Marrédhéniet me jasht€é dhe Integrimin
Europian, i mbledhur mé daté 26-05 2026, shqyrtoi projektvendimin PR
DHENIEN E NDIHMIiES EKONOMIKE NGA FONDI 6% E FONDIT TE
KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE, PER MUAJIN



REPUBLIKA E SHQIPKERISE
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PRILL 2026. Pas shqyrtimit t€ projektvendimit dhe materialeve shoqéruese,
komisioni me shumicé votash, vendosi:

T’i propozojé Keshillit bashkiak:
@ (Miratimin e projektaktit.
b- Kalimin e projektaktit né mbledhjen e Késhillit pér vlerésimin e métejshém
dhe pér shqyrtim.

c- Refuzimin e miratimit te projektaktit.
d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si mé poshté:)

Bashkélidhur argumentet e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né
procesverbalin e mbledhjes se komisionit.

Kryetar i komisionit

Sekretar i komisionit

pae: A6 -05-Ba 2026




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Komisioni I Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisjes se Mire,
Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, I Etikes, Konflitit te
Interesit, Standarteve dhe Apelimeve
Komisioni I Shendetesise, Veterinarise, Mjedisit dhe Mbrojtjes se Konsumatorit,
I Bujqgesise, Pyjeve, Menaxhimit te ujrave, Mbrojtjes se Mjedisit dhe
Biodiversitetit
Raport vendimmarrjeje

Nr Z /Daté 2505 2026

Lénda: Mendim/vendim i Komisionit pér projektvendimin

PER MIRATIMIN E LISTES TE SIPERFAQES SE TOKES PREJ 14 HA DHE 7962
METRA, E NDODHUR NI NJESINE ADMINISTRATIVE TREBINJE QFE MUND TE
JEPEN ME QIRA, shogéruar nga relacioni dhe dokumentet perkatese.

Analiza ligjore:

Né& mbéshtetje t€ nenit 54 t& ligjit nr. 139/2015 “Per Vetéqeverisjen Vendore" , neni 2 i ligjit
nr. 8312, daté 26.03.1998 "Pér tokat bujgésore t& pandara", Udhé&zimin nr. 1, daté 18.07.2012, té&
Késhillit t& Ministrave, "Pér procedurat e dhénies me qira t& tokave bujqésore t€ pandara” dhe
Udhézimit nr.2, daté 20.04.2016 "Pér shfugézimin e udhézimit nr. 3, dat& 27.11.2013, t&
Késhillit t&¢ Ministrave "Pér pezullimin e pérkohshém t& udhézimit nr.1, daté 18.07.2012, t&
Késhillit t& Ministrave "Pér procedurat e dhénies me qira té tokave bujqésore t€ pandara" me
propozim t& Kryetarit t€ Bashkisé

Situata aktuale e funksionit:

Kerkohet miratimi i listes se siperfages sé& tokés bujgésore prej 14 Ha ( Pese hektar) dhe 7962
m2 (njemije e njeqind e pesedhjete metra),t¢ ndodhur né Njésiné Administrative Trebinjé, q&
mund té jepen me gera sipas listés.

Nr | Prong | Zona Numéri | Véndodhja Siperfa | Lloji
sia Kadastrale | Pasurisé qe m2

1 Shtet | 3277 6 Selcé Sipérme , Trebinjé | 12200 | Aré

i Shtet | 3277 ¥ Selcé Sipérme , Trebinjé | 2000 Aré

3 Shtet | 3277 9/3 Selcé Sipérme , Trebinjé | 3400 Aré

4 Shtet | 3277 972 Selcé Sipérme , Trebinjé | 3150 Aré

5 Shtet | 3277 21/1 Selcé Sipérme , Trebinjé | 30400 | Aré




REPUBLIKA E SHQIPKERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
6 Shtet | 3277 14 Selcé Sipérme , Trebinjé | 18500 | Aré
7 Shtet | 3277 9/1 Selcé Sipérme , Trebinjé | 78312 | Aré
TOTALI 147962

Situata financiare:
Sipas dokumentacionit/relacionit qe shoqgeron projekt vendimin

Drejtoria/Sektori pérgjegjés:

Kryetari i Bashkisé, Drejtoria e Burimeve Njerezore dhe Céshtjeve Juridike, Bordi Qeradhenies
Tokes Bujgesore si dhe Njésia Administrative Trebinjé

Monitorimi dhe raportimi:

Keshilli bashkiak Pogradec

Impakti social/grupet qe preken:

QOytetare te bashkise Pogradec

A éshté objekt i konsultimit publik? ?@'

Komisioni [ Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisjes se Mire,
Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, I Etikes, Konflitit te Interesit, Standarteve
dhe Apelimeve

Komisioni | Shendetesise, Veterinarise, Mjedisit dhe Mbrojtjes se Konsumatorit, I Bujgesise,
Pyjeve, Menaxhimit te ujrave, Mbrojtjes se Mjedisit dhe Biodiversitetit, i mbledhur mé
dat Zﬁ-oS‘ * 2026, shqgyrtoi projektvendimin PER MIRATIMIN E LISTES TI
SIPERFAQES SE TOKES PREJ 14 HA DHE 7962 METRA, E NDODHUR NE
NJESINE ADMINISTRATIVE TREBINJE QI MUND TE JEPEN ME QIRA Pas
shqyrtimit t& projektvendimit dhe materialeve shogéruese, komisioni me shumicé votash,
vendosi:

T’i propozojé Keshillit bashkiak:

a- (Miratimin e projektaktit.

b- Kalimin e projektaktit né mbledhjen e Keshrllrt pér vierésimin e métejshém dhe pér
shqyrtim.

c- Refuzimin e miratimit te projektaktit.

d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si mé poshté:)



REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Bashkélidhur argumentet € vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né procesverbalin e
mbledhjes se komisionit. '
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1blemri, firma)

m
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